河北泰禾嘉兴房地产开发有
限公司、河北脉汇房地产开
发有限公司：

本 院 受 理 的（2022）冀 01
民 初 314 号 原 告 天 津 银 行 股
份有限公司石家庄分行诉你
二公司及泰禾集团股份有限
公 司 金 融 借 款 合 同 纠 纷 一
案 ，现 依 法 向 你 二 公 司 公 告
送 达 应 诉 通 知 书 、举 证 通 知
书、诉讼权利义务告知书、送
达 地 址 确 认 书 、在 线 诉 讼 规
则 告 知 书 、证 据 材 料 及 开 庭
传 票 。 自 本 公 告 发 出 之 日
起 ，经 过 30 日 即 视 为 送 达 。
定于 2022 年 10 月 21 日上午 9
时在本院第十九审判庭（504
室）开庭审理，逾期将依法缺
席裁判。

河北省石家庄市中级人
民法院

本 院 执 行 的 白 少 凡 与 河
北煦达房地产开发有限公司
劳 务 合 同 纠 纷 一 案 ，石 家 庄
市裕华区人民法院将于 2022
年 9 月 28 日上午 10 时至 2022
年 9 月 29 日 上 午 10 时 止 ，在
石家庄市裕华区人民法院京
东司法拍卖平台拍卖被执行
人河北煦达房地产开发有限
公司名下位于保定市定州市
北环路一品佳苑 5-1-2703 房
产。详见石家庄市裕华区人
民法院在京东网发布的拍卖
公告。如有对上述拍卖房产
有优先购买权或其他合法权
益 的 ，应 自 本 公 告 发 布 之 日
起 5 日 内 向 我 院 书 面 提 出 ，
逾 期 或 不 提 出 的 ，视 为 放 弃
有关权益。

石家庄市裕华区人民法院

本 院 在 执 行 朱 爱 国 与 刘
克 宾 、河 北 省 威 盾 运 钞 有 限
公 司 、石 家 庄 金 谷 房 地 产 开
发有限公司借款合同纠纷一
案 中 ，对 被 执 行 人 刘 克 宾 名
下位于石家庄市长安区开元
花 园 B 区 1 号 楼 1 单 元 2202
不 动 产 进 行 评 估 、拍 卖 。 在
京 东 网 进 行 网 络 司 法 拍 卖 。
现将有关事宜公告如下：

拍 卖 标 的 ：石 家 庄 市 长
安 区 开 元 花 园 B 区 1 号 楼 1
单元 2202

拍 卖 标 的 权 属 所 有 人 ：
刘克宾

拍 卖 机 构（ 或 人 民 法
院）：京东网

联系人：齐文博
联系电话：0311-88706087
与 本 案 拍 卖 财 产 有 关 的

担 保 物 权 人 、优 先 权 人 或 者
其 他 优 先 权 人 于 拍 卖 日 到
场 ；优 先 购 买 权 人 届 时 未 到
场的，视为放弃优先购买权。

石家庄市裕华区人民法院

本 院 在 执 行 朱 爱 国 与 刘
克 宾 、河 北 省 威 盾 运 钞 有 限
公 司 、石 家 庄 金 谷 房 地 产 开
发有限公司借款合同纠纷一
案 中 ，对 被 执 行 人 刘 克 宾 名
下位于三亚市崖州区创意新
城“三亚中兴配套住宅”一期
3 ＃ 楼 16F 不 动 产 进 行 评 估 、
拍卖。在京东网进行网络司
法拍卖。现将有关事宜公告
如下：

拍 卖 标 的 ：三 亚 市 崖 州
区 创 意 新 城“ 三 亚 中 兴 配 套
住宅”一期 3＃楼 16F

拍 卖 标 的 权 属 所 有 人 ：
刘克宾

拍 卖 机 构（ 或 人 民 法
院）：京东网

联系人：齐文博
联系电话：0311-88706087
与 本 案 拍 卖 财 产 有 关 的

担 保 物 权 人 、优 先 权 人 或 者
其 他 优 先 权 人 于 拍 卖 日 到
场 ；优 先 购 买 权 人 届 时 未 到
场的，视为放弃优先购买权。

石家庄市裕华区人民法院

本 院 在 执 行 朱 爱 国 与 刘
克 宾 、河 北 省 威 盾 运 钞 有 限
公 司 、石 家 庄 金 谷 房 地 产 开
发有限公司借款合同纠纷一
案 中 ，对 被 执 行 人 刘 克 宾 名
下位于海口市美兰区甸昆路
11 号教师村 C 幢 04-6 不动产
进 行 评 估 、拍 卖 。 在 京 东 网
进行网络司法拍卖。现将有
关事宜公告如下：

拍 卖 标 的 ：海 口 市 美 兰
区 甸 昆 路 11 号 教 师 村 C 幢
04-6

拍 卖 标 的 权 属 所 有 人 ：
刘克宾

拍 卖 机 构（ 或 人 民 法
院）：京东网

联系人：齐文博
联系电话：0311-88706087
与 本 案 拍 卖 财 产 有 关 的

担 保 物 权 人 、优 先 权 人 或 者
其 他 优 先 权 人 于 拍 卖 日 到
场 ；优 先 购 买 权 人 届 时 未 到
场的，视为放弃优先购买权。

石家庄市裕华区人民法院

陈 永 浩 不 慎 将 警 官 证 丢
失 ，证 号 为 044753，特 此 声
明。

陈 伟 不 慎 将 警 官 证 丢
失 ，警 号 为 025567，声 明 作
废。

宫 春 海 不 慎 将 人 民 警 察
证 丢 失 ，证 号 为 064723，特 此
声明。

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

遗 失 声 明

人民法院公告